

LINC Holding ApS

**Slotsherrensvej 53, 1.
2720 Vanløse**

CVR-nr. 36 95 65 69

Årsrapport for 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/02 2016

Morten Bo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. juli - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LINC Holding ApS
Slotsherrensvej 53, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36 95 65 69
Regnskabsår: 8. juli - 31. december
Stiftet: 8. juli 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Morten Bo Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 129.820, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 179.820.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. juli - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-10.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>139.021</u>
Resultat før skat		128.351
Skat af årets resultat	1	<u>1.469</u>
Årets resultat		<u><u>129.820</u></u>
Foreslået udbytte		50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.021
Overført overskud		<u>40.199</u>
		<u><u>129.820</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>189.021</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>189.021</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.021</u>
Selskabsskat		<u>48.152</u>
Tilgodehavender		<u>48.152</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>237.173</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.021
Overført resultat		40.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>
Egenkapital	3	<u>179.820</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.420
Selskabsskat		46.683
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.353</u>
Passiver i alt		<u><u>237.173</u></u>
Eventualposter mv.	4	

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat	kr.
Årets aktuelle skat	<u>-1.469</u>
	<u>-1.469</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 8. juli 2015	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 8. juli 2015	0
Årets resultat	<u>139.021</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>139.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>189.021</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Populate ApS	Rødovre	100%	189.021	139.021

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 8. juli 2015	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.021	40.199	50.600	129.820
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital 31. december 2015	50.000	39.021	40.199	50.600	179.820

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.